“ANTIPASTI DELLA CASA”

Misto crudo di pesce della casa super
Sfogliatina di piovra ( carpaccio )
Dadolata di tonno fresco

Tris di Carpaccio di pesce

Cocktail di Gamberi *

Soute di Gamberetti con porcini e trevisana
Insalata di mare caldo*

Tartare di Salmone

Bruschetta ai frutti di mare*

Piovra con patate

Piovra alla catalana

Impepata di cozze

“ANTIPASTI DI TERRA”

Culatello di Zibello D.O.C. con Gnocco Fritto
Crudo e Bufola D.O.C.

Tagliere di salumi misti

Salame Felino con Grana

Bresaola rucola e scaglie di grana
Bruschette al pomodoro

€ 15.00
€ 9.00
€ 10.00
€10.00
€ 9.00
€ 9.00
€ 9.00
€10.00
€ 5.00
€ 9.00
€10.00
€ 9.00

€10.00
9.00
9.00
9.00
8.00
3.00
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Prodotti surgelati- I piatti contrassegnati con (*) sono preparati con materia
prima congelata o surgelata all’origine Coperto € 2.00




