

Menu

"ANTIPASTI DELLA CASA"

Misto crudo di pesce della casa super	€ 15.00
Sfogliatina di piovra (carpaccio)	€ 9.00
Dadolata di tonno fresco	€ 10.00
Tris di Carpaccio di pesce	€ 10.00
Cocktail di Gamberi *	€ 9.00
Soutè di Gamberetti con porcini e trevisana	€ 9.00
Insalata di mare caldo*	€ 9.00
Tartare di Salmone	€ 10.00
Bruschetta ai frutti di mare*	€ 5.00
Piovra con patate	€ 9.00
Piovra alla catalana	€ 10.00
Impepata di cozze	€ 9.00

"ANTIPASTI DI TERRA"

Culatello di Zibello D.O.C. con Gnocco Fritto	€ 10.00
Crudo e Bufola D.O.C.	€ 9.00
Tagliere di salumi misti	€ 9.00
Salame Felino con Grana	€ 9.00
Bresaola rucola e scaglie di grana	€ 8.00
Bruschette al pomodoro	€ 3.00

Prodotti surgelati- I piatti contrassegnati con (*) sono preparati con materia prima congelata o surgelata all'origine Coperto € 2.00

